
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Davi Rodrigues Leme
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : M16E
Distancia : 2100m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:16:43 (7'58"/km)

6/11 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Nicolas Takayuki Takahashi Tuyama 0:10:28
2. Roberto Duarte Barros Neto 0:12:42
3. Henrique Gabriel De Melo Da Silva 0:13:55

1. 72 00:01:57 124m 15'44"/km
2. 62 00:06:56 00:08:53 126m 55'02"/km
3. 83 00:00:30 00:09:23 92m 5'26"/km
4. 48 00:01:17 00:10:40 143m 8'58"/km
5. 75 00:01:49 00:12:29 230m 7'54"/km
6. 73 00:00:34 00:13:03 86m 6'35"/km
7. 82 00:00:48 00:13:51 77m 10'23"/km
8. 61 00:01:04 00:14:55 184m 5'48"/km
9. 87 00:00:42 00:15:37 105m 6'40"/km

10. 38 00:00:56 00:16:33 75m 12'27"/km
11. 999 00:00:10 00:16:43 61m 2'44"/km
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